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 DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA
Processo: 2023/0011675
Ata de Registro de Preços nº 004/2023
Contratante: Defensoria Pública do Estado de São Paulo
Contratada: GAVE CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 23.831.160/0001-88
Objeto: Utilização da ARP nº 004/2023 – Prestação de servi-

ços de manutenção predial corretiva – Unidade Franca
Parecer jurídico: Parecer AJ nº 330/2022, de 21/10/2022
Valor: R$ 33.863,10 (trinta e três mil, oitocentos e sessenta 

e três reais e dez centavos)
Natureza da Despesa: 33.90.39-79
Fonte de Recursos: 176.020.002
Programa de Trabalho: 03.092.4200.5798.0000
Nº da Nota de Empenho: 2023NE03796
 DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA
Processo: 2023/0007633
Ata de Registro de Preços nº 005/2023
Contratante: Defensoria Pública do Estado de São Paulo
Contratada: OLDSERV CONSTRUTORA LTDA.
CNPJ: 11.165.855/0001-99
Objeto: Utilização da ARP nº 005/2023 – Prestação de ser-

viços de manutenção predial corretiva – Unidade Santo Amaro
Parecer jurídico: Parecer AJ nº 339/2022, de 14/10/2022
Valor: R$ 34.290,54 (trinta e quatro mil, duzentos e noventa 

reais e cinquenta e quatro centavos)
Natureza da Despesa: 33.90.39-79
Fonte de Recursos: 176.020.002
Programa de Trabalho: 03.092.4200.5798.0000
Nº da Nota de Empenho: 2023NE03790

Contratada: Cronon Multiservice Serviços Administrativos e 
Pessoais Ltda CNPJ: 36.606.740/0001-13

Objeto: Utilização da ARP nº 017/2022 onde o intérprete 
de Libras permaneceu à disposição no atendimento presencial 
de assistido na Unidade Ferraz de Vasconcelos, realizado no 
dia 09/05/2023.

Valor: R$ 183,90 (cento e oitenta e três reais e noventa 
centavos)

Nota de empenho: 2023NE00636
Recurso orçamentário: fonte de recurso 176.020.002; pro-

grama de trabalho 03.092.4200.5798.0000; natureza da des-
pesa 33.90.39-99

 DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
Processo: 2023/0011848
Ata de Registro de Preços nº 015/2023
Órgão Responsável pelo Registro de Preços: Defensoria 

Pública do Estado de São Paulo
Detentora: Dacor Sports Ltda.
CNPJ: 04.600.936/0001-04
Objeto: Prestação de serviços de produção e fornecimento 

de barreiras de proteção (anteparos) em material acrílico trans-
parente (chapa “Cast”)

Parecer jurídico: Parecer AJ nº 061/2023, de 28/02/2023
Valor: R$ 9.297,88 (nove mil, duzentos e noventa e sete 

reais e oitenta e oito centavos))
Natureza da Despesa: 33.90.39-99
Fonte de Recursos: 176.020.002
Programa de Trabalho: 03.092.4200.5798.0000
Nº da Nota de Empenho: 2023NE03803, 2023NE03804 e 

2023NE03805

13 - R$ 0,20 - SR. - CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA.
14 - R$ 1,80 - WILTEX - CIRÚRGICA FERNANDES COMÉRCIO 

DE MATERIAL CIRURGICO E HOSPITALAR SOCIEDADE LTDA
15 - R$ 2,32 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS 

CIRURGICAS LTDA.
CONVOCO as empresas acima citadas, para assinatura da 

Ata de Registro de Preços n° 003/2023-FAMESP/BAURU, refe-
rente ao Pregão supracitado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a 
contar da data da publicação.

--
 FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOS-

PITALAR
Despacho do Diretor Presidente da Fundação para o Desen-

volvimento Médico e Hospitalar, no uso de suas atribuições 
ADJUDICA os itens do Pregão Eletrônico n.º 019/2023-FAMESP/
BAURU Processo n.º 4879/2023-FAMESP/BAURU para a empresa 
abaixo, bem como HOMOLOGA o procedimento licitatório que 
tem por objeto: AQUISIÇÃO DE VENTILADORES PULMONARES 
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA UNIDADE DA FAMESP: 
HOSPITAL MANOEL DE ABREU.

ITEM - VALOR UNITÁRIO - EMPRESA VENCEDORA
1 - R$ 40.000,00 - MAGNAMED TECNOLOGIA MÉDICA S/A
2 - R$ 55.000,00 - LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPAMEN-

TOS E ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES
Na continuidade, INFORMO, que a autorização de forneci-

mento será enviada para as empresas acima citadas.
--

 MINISTÉRIO PÚBLICO

 DIRETORIA GERAL

 AVISO
Acha-se aberto no Ministério Público do Estado de São 

Paulo o Pregão Eletrônico nº 026/2023 – Oferta de Compra Nº 
270031000012023OC00005 – Processo nº 015/2023-CE/MP, 
que tem por objeto a aquisição de licença de uso dos softwares 
Adobe Creative Cloud, Adobe Stock Other e Corel Draw Graphics 
Suite destinados atender o CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇO-
AMENTO FUNCIONAL - ESMP.

O Edital da presente licitação encontra-se à disposição 
dos interessados, nos endereços eletrônicos www.bec.fazenda.
sp.gov.br ou www.bec.sp.gov.br ; e, www.mpsp.mp.br e www.e-
-negociospublicos.com.br . A sessão pública de processamento 
do Pregão Eletrônico será realizada no endereço eletrôni-
co www.bec.fazenda.sp.gov.br ou www.bec.sp.gov.br, no dia 
04/07/2023, às 11:30 horas.

Data do início do prazo para envio da proposta eletrônica: 
20/06/2023

Comissão Julgadora de Licitações, em 19 de junho de 2023.
 AVISO
Acha-se aberto no Ministério Público do Estado de São 

Paulo o Pregão Eletrônico nº 028/2023 – Oferta de Compra Nº 
270101000012023OC00038 - Processo nº 232/2023-DG/MP, 
que tem por objeto a contratação de empresa especializada na 
prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva, 
com integral fornecimento de peças e materiais correlatos, 
sem qualquer exceção e sem ônus adicional para o MPSP, em 
em 02 (dois) elevadores, de 03 (três) paradas, com capacidade 
para 08 (oito) passageiros ou 675 kg, referências EEL1637120 
e EEL1637130, fabricados pela empresa Atlas Schindler e ins-
talados nas dependências do Ministério Público do Estado de 
São Paulo, com endereço na Rua Almirante Barroso, 491, CEP.: 
13416-398, Piracicaba, SP.

Poderão participar do certame todos os interessados em 
contratar com a Administração Estadual que estejam registrados 
no CAUFESP, que atuem em atividade econômica compatível 
com o seu objeto, sejam detentores de senha para participar 
de procedimentos eletrônicos, tenham credenciado os seus 
representantes na forma estabelecida no regulamento que dis-
ciplina a inscrição no referido Cadastro e que, em cumprimento 
ao art. 48, I, da Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei 
Complementar nº 147/14, sejam considerados, nos termos da 
lei, microempresas, empresas de pequeno porte ou cooperativas 
que atendam ao disposto no art. 34 da Lei Federal nº 11.488/07.

O Edital da presente licitação encontra-se à disposição 
dos interessados, nos endereços eletrônicos www.bec.fazenda.
sp.gov.br ou www.bec.sp.gov.br ; e, www.mpsp.mp.br e www.e-
-negociospublicos.com.br . A sessão pública de processamento 
do Pregão Eletrônico será realizada no endereço eletrôni-
co www.bec.fazenda.sp.gov.br ou www.bec.sp.gov.br, no dia 
03/07/2023, às 11:30 horas.

Data do início do prazo para envio da proposta eletrônica: 
20/06/2023

Comissão Julgadora de Licitações, em 16 de junho de 2023.
 AVISO
Acha-se aberto no Ministério Público do Estado de São 

Paulo o Pregão Eletrônico nº 030/2023 – Oferta de Compra Nº 
270101000012023OC00037 - Processo nº 215/2023-DG/MP, 
que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição 
de filtros de linha.

Poderão participar, em cumprimento ao artigo 48, inciso 
I, da Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela Lei Com-
plementar nº 147/2014, os interessados em contratar com a 
Administração Estadual que estejam registrados no CAUFESP, 
que atuem em atividade econômica compatível com o seu obje-
to, sejam detentores de senha para participar de procedimentos 
eletrônicos, tenham credenciado os seus representantes na 
forma estabelecida no regulamento que disciplina a inscrição 
no referido Cadastro e que sejam considerados, nos termos da 
lei, microempresas, empresas de pequeno porte ou cooperativas 
que preencham as condições estabelecidas no artigo 34 da Lei 
Federal nº 11.488/2007.

O Edital da presente licitação encontra-se à disposição 
dos interessados, nos endereços eletrônicos www.bec.fazenda.
sp.gov.br ou www.bec.sp.gov.br ; e, www.mpsp.mp.br e www.e-
-negociospublicos.com.br . A sessão pública de processamento 
do Pregão Eletrônico será realizada no endereço eletrôni-
co www.bec.fazenda.sp.gov.br ou www.bec.sp.gov.br, no dia 
04/07/2023, às 11:30 horas.

Data do início do prazo para envio da proposta eletrônica: 
20/06/2023

Comissão Julgadora de Licitações, em 16 de junho de 2023.

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

 DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO

 Extrato de Contrato
Processo nº 2023/0007059
Ata de Registro de Preços nº 017/2022
Contratante: Defensoria Pública do Estado de São Paulo
Contratada: Cronon Multiservice Serviços Administrativos e 

Pessoais Ltda CNPJ: 36.606.740/0001-13
Objeto: Utilização da ARP nº 017/2022 onde o intérprete de 

Libras permaneceu à disposição para o Evento de Lançamento 
do Monitoramento do VIII Plano e Lançamento do IX Ciclo 
da DPESP realizado pela Primeira Subdefensoria-Geral no dia 
02/05/2023.

Valor: R$ 551,70 (Quinhentos e cinquenta e um reais e 
setenta centavos)

Nota de empenho: 2023NE00636
Recurso orçamentário: fonte de recurso 176.020.002; pro-

grama de trabalho 03.092.4200.5798.0000; natureza da des-
pesa 33.90.39-99

 Extrato de Contrato
Processo nº 2023/0005991
Ata de Registro de Preços nº 017/2022
Contratante: Defensoria Pública do Estado de São Paulo

FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOS-
PITALAR – FAMESP

Despacho do Diretor Presidente da Fundação para o Desen-
volvimento Médico e Hospitalar.

Ratificando nos termos do Artigo 5º, Inciso II e Artigo 6º, 
Inciso II, do Regulamento de Compras, Serviços e Obras da Fun-
dação para o Desenvolvimento Médico e Hospitalar, publicado o 
DOE do dia 01/02/2014 e de acordo com o parecer do Assessor 
Jurídico da FAMESP, o Processo n.º 011076/2023-FAMESP/HC, 
referente à Contratação de empresa especializada em serviço de 
desinstalação e instalação de equipamentos de ar condicionado 
Split, para reposicionamento das condensadoras instaladas nos 
telhados com face para norte do Ambulatório MION e CDI do 
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, 
da empresa: TRANQUILIZZA MANUTENÇÕES PREVENTIVAS E 
CORRETIVAS LTDA. - CNPJ nº. 30.843.404/0001-08, no valor 
total de R$ 65.500,00 (sessenta e cinco mil e quinhentos reais).

---
FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MEDICO E HOS-

PITALAR – FAMESP
RESUMO DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO N.º 

000257/2023-FAMESP/HC
Processo: 011076/2023-FAMESP/HC
Modalidade: Compra Mediante 03 Orçamentos n.º 

000013/2023-FAMESP/HC
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço 

de desinstalação e instalação de equipamentos de ar condicio-
nado Split, para reposicionamento das condensadoras instaladas 
nos telhados com face para norte do Ambulatório MION e CDI 
do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu.

Contratante: Fundação Para o Desenvolvimento Médico e 
Hospitalar – FAMESP

Autorização de Fornecimento n.º: 000257/2023-FAMESP/HC
Quantidade/Unidade/Descrição:
46 / EQUIPAMENTOS E DE AR CONDICIONADO / DESINSTA-

LAÇÃO E INSTALAÇÃO
Valor Unitário: R$ 65.500,00
Valor Total: R$ 65.500,00 (Sessenta e cinco mil e quinhentos 

reais)
Contratado: TRANQUILIZZA MANUTENÇÕES PREVENTIVAS 

E CORRETIVAS LTDA. - CNPJ nº. 30.843.404/0001-08
Prazo de entrega: 21 dias corridos após autorização.
Condições de Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega
Data da emissão do Autorização de Fornecimento: 

19/06/2023
---
 ---
FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOS-

PITALAR
Despacho da Comissão Especial de Abertura, Julgamento e 

Classificação de Licitação da FAMESP
A Comissão Especial de Abertura, Julgamento e Classifi-

cação do Ato Convocatório nº 001/2023-FAMESP/PROJ.096, 
Processo nº 6.591/2023-FAMESP/PROJ 096, com o objeto de: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE INSTALAÇÃO DE GRADIL ELETROFUNDIDO NO ENTORNO DA 
UPECLIN DA FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU, COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, CONFORME 
CONSTA NO MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMEN-
TÁRIA, envolvendo área com extensão total de 198,00 metros 
quadrados, conforme especificações contidas no Edital, CLAS-
SIFICA, as empresas participantes na seguinte conformidade:

1º Lugar: ENGETELA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ 
Nº 12.721.248/0001-20 ............... R$ 82.473.03

2º Lugar: TOTAL DO BRASIL CONSTRUTORA EIRELI – ME - 
CNPJ Nº 14.327.020/0001-86 .......R$ 96.056,18

Nos termos do Artigo 48, Inciso II, do Regulamento de 
Compras, Obras e Serviços da FAMESP, os interessados dispõem 
de 02 (dois) dias úteis, a contar da data de publicação para inter-
posição de eventuais recursos. Botucatu, 15 de junho de 2023

---
 ---
FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOS-

PITALAR – FAMESP
LEILÃO ADMINISTRATIVO Nº 001/2023-FAMESP
PROCESSO Nº. 7.160/2023-FAMESP
COMUNICADO Nº 001/2023–FAMESP
A Fundação para o Desenvolvimento Médico e Hospitalar 

– FAMESP, COMUNICA a quem possa interessar que a licita-
ção referente ao Leilão Administrativo nº. 001/2023-FAMESP/
FAMESP, com data de abertura prevista para o dia 31 de maio 
de 2023 às 9:00 horas, FOI DESERTO, informamos que o mesmo 
encontra-se REABERTO e à disposição dos interessados à partir 
do dia 20 DE JUNHO A 03 DE JULHO de 2023, das 8:00 às 11:30 
horas e das 13:30 às 18:00 horas, na Seção de Compras da Fun-
dação para o Desenvolvimento Médico e Hospitalar - FAMESP, 
localizada na Rua João Butignolli, s/nº, Distrito de Rubião Junior, 
Município de Botucatu, Estado de São Paulo, Fone (014) 3881-
4811 - FAX (014) 3881-4811 – ramal 110, site https://compra-
eletronica.famesp.org.br o EDITAL DO LEILÃO ADMINISTRATIVO 
Nº 001/2023-FAMESP, PROCESSSO Nº 7.160/2023-FAMESP, que 
tem como objetivo o Leilão Administrativo destinado a VENDA 
DE 01(UM) VEÍCULO CHEVROLET /SPIN 1.8 l MT LS, ANO 2019 - 
MODELO 2020, COR BRANCA, AR CONDICIONADO, ARO 15, 05 
PASSAGEIROS, 04 PORTAS, PERTENCENTE A FROTA DA FAMESP, 
pelo maior lance, superior ao valor da avaliação, em conformida-
de com o disposto no Anexo III – Descrição do Objeto. A sessão 
pública do Leilão Administrativo nº 001/2023-FAMESP, será rea-
lizada no dia 04 de julho de 2023, com início às 9:00 horas, na 
Sala da Seção de Compras da Fundação para o Desenvolvimento 
Médico e Hospitalar, o endereço supra citado.

---
 FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOS-

PITALAR
Despacho do Diretor Presidente da Fundação para o Desen-

volvimento Médico e Hospitalar, no uso de suas atribuições 
ADJUDICA os itens do Pregão Eletrônico n.º 004/2023-FAMESP/
BAURU – Processo n.º 1533/2023-FAMESP/BAURU para as 
empresas abaixo relacionadas, bem como HOMOLOGA o proce-
dimento licitatório que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA A AQUISIÇÃO DE DOSADORES ORAIS E SERINGAS DIVER-
SAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DA 
FAMESP: HOSPITAL ESTADUAL BAURU, HOSPITAL DE BASE, HOS-
PITAL MANOEL DE ABREU, MATERNIDADE SANTA ISABEL, AME 
BAURU, ITAPETININGA, TUPÃ E SERVIÇO DE REABILITAÇÃO 
LUCY MONTORO DE BOTUCATU PELO PERÍODO DE 12 MESES.

ITEM - VALOR UNITÁRIO - MARCA - EMPRESA VENCEDORA
1 - R$ 0,31 - WILTEX - CIRÚRGICA FERNANDES COMÉRCIO 

DE MATERIAL CIRURGICO E HOSPITALAR SOCIEDADE LTDA
2 - R$ 0,30 - WILTEX - CIRÚRGICA FERNANDES COMÉRCIO 

DE MATERIAL CIRURGICO E HOSPITALAR SOCIEDADE LTDA
3 - R$ 0,50 - WILTEX - CIRÚRGICA FERNANDES COMÉRCIO 

DE MATERIAL CIRURGICO E HOSPITALAR SOCIEDADE LTDA
4 - R$ 0,75 - WILTEX - CIRÚRGICA FERNANDES COMÉRCIO 

DE MATERIAL CIRURGICO E HOSPITALAR SOCIEDADE LTDA
5 - R$ 0,1272 - SR - A F RODRIGUES E CONFECCOES E 

TRANSPORTES LTDA
6 - R$ 0,1590 - SR - AGROMASS BRASIL - IMPORTAÇÃO E 

EXPORTAÇÃO LTDA
7 - R$ 0,28 - DESCARPACK - CIRURGICA KD LTDA.
8 - R$ 0,35 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRUR-

GICAS LTDA.
9 - R$ 0,4420 - SR - A F RODRIGUES E CONFECCOES E 

TRANSPORTES LTDA
10 - R$ 1,62 - SR - AGROMASS BRASIL - IMPORTAÇÃO E 

EXPORTAÇÃO LTDA
11 - R$ 0,1366 - SR - GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMEN-

TOS, MAT, MED E IMPL NACIONAIS E IMP LTDA
12 - R$ 0,4427 - SR - CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA.

 Concursos
 SEGURANÇA PÚBLICA

 POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

 COMANDO GERAL
 Diretoria de Pessoal
 Comunicado Nº DP–523/312/23
O Diretor de Pessoal torna público que, em cumprimento à decisão judicial proferida no processo n° 1029846-80.2023.8.26.0053, 

reincluiu o candidato FELIPE DE SOUSA SANTOS, CPF 023.477.431-20, INSCRIÇÃO 31001718, no concurso público destinado ao 
cargo de Soldado PM 2ª Classe, regido pelo Edital nº DP-3/321/22, conforme publicação inserta no DOE nº 1, de 29-5-23, entretanto, 
foi considerado INAPTO em etapa subsequente e excluído do certame.

 Edital de Classificação Final nº DP-2/323/23
O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São Paulo torna pública a Classificação Final dos candidatos aprovados 

no Concurso Público para provimento de cargos de 2º Tenente PM Estagiário do Quadro de Oficiais de Saúde, regido pelo Edital 
nº DP-2/321/22, nos termos do Capítulo XV, itens 1, 2 e 3, publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo nº 163, de 13-8-22.

Os candidatos classificados deverão acompanhar as publicações no Diário Oficial do Estado de São Paulo e no Portal de Concur-
sos Públicos do Estado de São Paulo, quanto à nomeação ao cargo e convocação para a posse e o início de exercício.

RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE DENTISTA PM ESTAGIÁRIO:
CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317004168 Vanessa Barros Mouro 1616325-8 84,000 78,000 6,000 12/12/1990 31
2 317003948 José Carlos Martins Junior 1664329-0 83,750 78,000 5,750 25/02/1991 31
3 317001111 Vanessa Araujo Silva 1497399-6 81,750 75,000 6,750 01/11/1989 32
4 317000823 Bruno Marangon Rodrigues Dos Santos 37525527 80,000 73,500 6,500 27/07/1999 23
5 317002879 Bruna Kelly Fehlberg 2319824 79,750 73,500 6,250 29/10/1986 35
6 317003772 Beatriz Prado Nasser 48677488 79,500 73,500 6,000 26/08/1992 30
7 317000107 Rafaela Carolina Soares Bonato 46168974-1 79,250 72,000 7,250 03/05/1990 32
8 317003192 Vanessa Marui Cavalari 49363610-9 79,000 73,500 5,500 15/02/1991 31
9 317000037 Aline Alves Gomes 48461859 79,000 73,500 5,500 09/02/1995 27
10 317002859 Bruna Rocha De Souza 46332414-6 79,000 70,500 8,500 01/05/1990 32
11 317002878 Daiane Balero Galindo 46757879-5 78,750 75,000 3,750 14/11/1994 27
12 317001368 Lígia Gabrielle Sanches Mariotto 36332745-9 78,750 72,000 6,750 28/06/1994 28
13 317002748 José Carlos Felix 33801591-7 78,500 76,500 2,000 19/11/1980 41
14 317003961 Lauriane Pinheiro Frugeri 41690298-4 77,750 72,000 5,750 15/12/1993 28
15 317000927 Renata Freitas Varanda De Siqueira 48874916-5 77,500 72,000 5,500 11/10/1993 28
16 317001011 Milena Da Cruz Moura 53247385-1 77,500 69,000 8,500 23/05/1998 24
17 317000044 Renata Colla Thosi 54360004-X 77,250 73,500 3,750 26/09/1996 25
18 317001709 Gabriela Da Silva Miranda 46659988-2 77,250 72,000 5,250 04/09/1990 32
19 317000205 Izabela Karina Cunha E Castro 19615886 77,250 72,000 5,250 01/09/1997 25
20 317000105 Rafael De Mello Pereira 35809403 77,000 72,000 5,000 01/06/1985 37
21 317001583 Raphael Bellio De Franceschi 45993797-2 77,000 70,500 6,500 23/09/1986 35
22 317001212 Gustavo Giovanni Torrente 46861980-X 76,750 72,000 4,750 23/07/1996 26
23 317002460 Lucas Almeida Neves De Oliveira 50159795-5 76,750 70,500 6,250 14/10/1998 23
24 317001905 Mariana Muniz Toledo Orlando 38025920-5 76,500 72,000 4,500 21/08/1998 24
25 317000680 Thais Soares Da Silva 26578751-5 76,500 70,500 6,000 27/02/1992 30
26 317000115 Maraísa Aparecida Pinto Resende 1461412-2 76,000 70,500 5,500 28/06/1990 32
27 317003601 Amanda Assunção Da Cunha 3678176 76,000 67,500 8,500 01/03/1995 27
28 317003340 Dayana De Oliveira Silva Almeida 34427005 75,750 69,000 6,750 10/07/1989 33
29 317001695 Mariana De Paula Matias 38391501-6 75,750 69,000 6,750 05/11/1997 24
30 317000960 Ana Carolina Villela Freire 45567373 75,500 70,500 5,000 01/12/1987 34
31 317003785 Bárbara De Ávila Rabelo Saldanha 38186331-1 75,500 67,500 8,000 15/10/1990 31
32 317000869 Franciele Bartolomeu De Moraes 49860315 75,500 67,500 8,000 17/04/1997 25
33 317001808 Natalia Marcomini 46776891-2 75,250 70,500 4,750 11/08/1993 29
34 317002229 Karine Mayumi Shimizu 43868205-1 75,250 70,500 4,750 06/03/1994 28
35 317000178 Caroline Loureiro 48267427-1 75,000 69,000 6,000 16/09/1992 30
36 317002420 Nathália Lima Freze Fernandes 20028204 74,750 70,500 4,250 04/05/1992 30
37 317002073 Hiago Pinto Ferreira 1884200 74,500 72,000 2,500 30/04/1996 26
38 317002704 Giovani Hugo Rocha Botan 44350987-6 74,500 72,000 2,500 30/05/1996 26
39 317000046 Nicole De Campos Garcia 41832483-9 74,500 69,000 5,500 18/05/1994 28
40 317004718 Moisés Vila Flor Santos Neto 13615803-05 74,000 67,500 6,500 02/09/1995 27
41 317003341 Uly Tamar Souza Benício 65319502-3 73,500 67,500 6,000 08/05/1994 28
42 317000933 Karen Beatriz Kumazawa 55641337-4 73,500 64,500 9,000 04/07/1997 25
43 317000091 Allison Rodrigo Vertuani 39903153-4 73,250 69,000 4,250 10/06/1997 25
44 317000083 Pollyana Costa Ferreira 54076342 73,000 69,000 4,000 03/01/1998 24
45 317004812 Marcella Gil Primiceri 38557729-1 72,750 64,500 8,250 11/01/1996 26
46 317002478 Bárbara De Góes Pereira Giglio 42365305 72,000 67,500 4,500 29/09/1994 27
47 317002750 Caio Dos Santos Vizioli 34922776 72,000 63,000 9,000 23/05/1988 34
48 317001336 Gabrielle Rodrigues Ruat 8082216709 71,500 67,500 4,000 01/07/1987 35
49 317001348 Daniele Lucca Longo 40354082 71,500 67,500 4,000 11/08/1988 34
50 317000732 Kátia Gomes Da Silva 45122727-X 71,500 64,500 7,000 16/12/1986 35
51 317002904 Willian Lima Souza 40628507-X 71,250 67,500 3,750 03/03/1987 35
52 317003563 Luiz Felipe Salles Gonçalves 27561757-9 71,250 66,000 5,250 02/03/1993 29
53 317000032 Victor Bonagamba Cassucci 41340472-9 71,000 70,500 0,500 12/01/1996 26
54 317003090 Jeferson Costa Silva 40058525-X 71,000 69,000 2,000 01/01/1987 35
55 317002494 Danielle Batista De Souza 6473801 71,000 66,000 5,000 27/01/1999 23
56 317000192 Rayanna Louise Silva 779739-1 70,500 66,000 4,500 14/05/1993 29
57 317000187 Amanda Priscilla Husein Bim Santana 47484916 70,500 63,000 7,500 28/12/1990 31
58 317001702 Bruno Santos Lima 39544801-3 70,250 67,500 2,750 26/03/1996 26
59 317000523 Alfredo Vieira Pereira De Araujo 27727793 70,250 64,500 5,750 19/07/1977 45
60 317003591 Laisa Torres Dos Passos 24466036-1 70,000 64,500 5,500 28/06/1989 33
61 317002456 Kaique Rael Ferreira Silva 49455125-2 70,000 64,500 5,500 31/10/1992 29
62 317003527 Tatiana Fercher De Freitas 21151465-8 70,000 63,000 7,000 17/04/1987 35
63 317002422 Camila Moreira Vinci 50194164 69,500 67,500 2,000 25/08/2000 22
64 317003043 Kelly Suelen De Araujo Dutra 40433476-3 69,500 64,500 5,000 02/12/1987 34
65 317002918 Lidiane Aparecida De Lima Bento 46352201-1 69,500 64,500 5,000 16/12/1989 32
66 317001205 Claudia Carrara Cotomacio Bellini 47907581-5 69,250 67,500 1,750 21/08/1990 32
67 317001964 Daiana Spínola Herrero 44956227-X 69,000 66,000 3,000 29/06/1989 33
68 317000525 Barbara Cardomingo Sanches Bezerra 39105267-6 68,500 66,000 2,500 11/07/2000 22
69 317002691 Geiza Gomes Dos Santos 37947333-1 68,500 64,500 4,000 13/04/2000 22
70 317003467 Marianna Falcão Silva 845983-0 68,250 66,000 2,250 19/01/1995 27
71 317002536 Tamires De Luccas Bueno 34038779-8 68,000 66,000 2,000 19/12/1987 34
72 317000081 Amanda Barros De Morais 48253222 68,000 64,500 3,500 04/08/1992 30
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115 317002068 Miryam Danielli Ferrarini Queris 13317331-5 61,500 55,500 6,000 12/09/1998 24
40 317004718 Moisés Vila Flor Santos Neto 13615803-05 74,000 67,500 6,500 02/09/1995 27
33 317001808 Natalia Marcomini 46776891-2 75,250 70,500 4,750 11/08/1993 29
36 317002420 Nathália Lima Freze Fernandes 20028204 74,750 70,500 4,250 04/05/1992 30
101 317004308 Nayara Thiago Semenara 48703892-7 64,000 63,000 1,000 26/10/1990 31
39 317000046 Nicole De Campos Garcia 41832483-9 74,500 69,000 5,500 18/05/1994 28
94 317001268 Paulo Roger De Pinho Silva 33735015-2 65,000 63,000 2,000 25/11/1987 34
44 317000083 Pollyana Costa Ferreira 54076342 73,000 69,000 4,000 03/01/1998 24
96 317003352 Priscila Cardoso Da Silva 38243500-X 64,750 60,000 4,750 15/02/1997 25
107 317003514 Priscilla Dias Moreschi 38238065 63,000 58,500 4,500 08/04/1992 30
20 317000105 Rafael De Mello Pereira 35809403 77,000 72,000 5,000 01/06/1985 37
108 317000022 Rafaela Bartolomeu Nunes Costenaro 491184621 62,750 58,500 4,250 01/09/1993 29
7 317000107 Rafaela Carolina Soares Bonato 46168974-1 79,250 72,000 7,250 03/05/1990 32
21 317001583 Raphael Bellio De Franceschi 45993797-2 77,000 70,500 6,500 23/09/1986 35
56 317000192 Rayanna Louise Silva 779739-1 70,500 66,000 4,500 14/05/1993 29
17 317000044 Renata Colla Thosi 54360004-X 77,250 73,500 3,750 26/09/1996 25
15 317000927 Renata Freitas Varanda De Siqueira 48874916-5 77,500 72,000 5,500 11/10/1993 28
103 317002532 Ricardo Guimarães Ferreira 45899533-2 64,000 61,500 2,500 26/09/1996 25
109 317003402 Rodrigo Jose Alves Pinheiro 30988405-6 62,250 60,000 2,250 10/01/1981 41
110 317003411 Samuel Da Silva Palandi 38462154-5 62,000 60,000 2,000 10/05/1999 23
89 317003073 Stella Aparecida Silva Rodrigues 1801485-7 66,250 64,500 1,750 31/10/1992 29
71 317002536 Tamires De Luccas Bueno 34038779-8 68,000 66,000 2,000 19/12/1987 34
62 317003527 Tatiana Fercher De Freitas 21151465-8 70,000 63,000 7,000 17/04/1987 35
114 317003353 Tayná Maira Carneiro 39872850-1 61,750 58,500 3,250 08/09/1997 25
93 317002587 Thais Guerreiro Catasse 42019256-6 66,000 58,500 7,500 18/08/1988 34
25 317000680 Thais Soares Da Silva 26578751-5 76,500 70,500 6,000 27/02/1992 30
84 317000659 Thamiris Castro Abrantes Silva 23980969-2 66,500 66,000 0,500 23/06/1997 25
82 317003403 Thaynara Alves De Freitas 1749518-8 66,750 61,500 5,250 17/04/1998 24
41 317003341 Uly Tamar Souza Benício 65319502-3 73,500 67,500 6,000 08/05/1994 28
3 317001111 Vanessa Araujo Silva 1497399-6 81,750 75,000 6,750 01/11/1989 32
1 317004168 Vanessa Barros Mouro 1616325-8 84,000 78,000 6,000 12/12/1990 31
8 317003192 Vanessa Marui Cavalari 49363610-9 79,000 73,500 5,500 15/02/1991 31
53 317000032 Victor Bonagamba Cassucci 41340472-9 71,000 70,500 0,500 12/01/1996 26
99 317002449 Vitor Araujo Ferreira Buno 54760866 64,500 61,500 3,000 14/12/1999 22
104 317002351 Vitoria Lima Cabral 50203683-7 63,500 61,500 2,000 09/10/1996 25
51 317002904 Willian Lima Souza 40628507-X 71,250 67,500 3,750 03/03/1987 35
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................116
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE FARMACÊUTICO PM ESTAGIÁRIO:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317000703 Gisele Mazoco Palma 34844526-X 69,000 61,500 7,500 02/08/1989 33
2 317000099 Tathiane Almeida Gonçalves Corrêa 33752830-5 65,000 60,000 5,000 11/05/1987 35
3 317002614 Laís Fernanda Querubin 377343-4 64,000 57,000 7,000 02/06/1989 33
4 317003495 Bruno Assad Vieira 2362827-7 63,000 57,000 6,000 15/04/1991 31
5 317001580 Helaine Almeida Queiroz 200500913117-7 63,000 57,000 6,000 16/09/1993 29
6 317004040 Thamyres De Carvalho Felix 48747473-9 62,500 58,500 4,000 22/03/1991 31
7 317003839 Alessandra Gomes Chauvin 00165175-5 62,500 57,000 5,500 17/02/1994 28
8 317000977 Shirley Teixeira Da Silva 47702389-7 62,000 57,000 5,000 20/08/1991 31
9 317000026 Letícia Perna Gaia 50554978-5 61,500 55,500 6,000 19/01/1999 23
10 317003453 Vinicius Ribeiro Silva 39015414-3 61,000 57,000 4,000 10/05/1996 26
11 317004776 Larissa Cristina Donegati Melo 46875897-5 60,000 57,000 3,000 16/11/1993 28
12 317003490 Luana Moratori Pires 1778657-1 60,000 54,000 6,000 19/06/1994 28
13 317002776 Bruna Campos Martins 48484646-2 59,500 57,000 2,500 25/10/1991 30
14 317002268 Beatriz Furue De Castro 48996003-0 59,000 54,000 5,000 17/06/1992 30
15 317001395 Fernando Alberto Dias Da Silva 43727868-2 58,500 55,500 3,000 28/08/1986 36
16 317003658 Gilvanete Santos Do Nascimento 46737531-8 58,300 55,650 2,650 01/12/1989 32
17 317001824 Vinicius Scaglione 44073731-X 57,500 55,500 2,000 23/03/1988 34
18 317004248 Matheus Guilherme De Souza Oliveira 52099517-X 57,500 51,000 6,500 08/07/1997 25
19 317002178 Luciane Aparecida Da Silva 24640482-6 57,000 54,000 3,000 14/04/1977 45
20 317002155 Matheus Pereira Palmo 34760133-9 57,000 54,000 3,000 27/10/1989 32
21 317002869 Renato Barbosa Rezende 20304095-1 57,000 52,500 4,500 22/01/1987 35
22 317002331 Andressa Dalto De Medeiros 34207423-4 57,000 51,000 6,000 26/04/1985 37
23 317002600 Aline Laís Nicolodelli 53399804-9 55,500 52,500 3,000 26/08/1987 35
24 317001163 Fernando Ponce 35436329-3 55,500 51,000 4,500 31/12/1988 33
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................24
RELAÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA - 2º TENENTE FARMACÊUTICO PM ESTAGIÁRIO:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
7 317003839 Alessandra Gomes Chauvin 00165175-5 62,500 57,000 5,500 17/02/1994 28
23 317002600 Aline Laís Nicolodelli 53399804-9 55,500 52,500 3,000 26/08/1987 35
22 317002331 Andressa Dalto De Medeiros 34207423-4 57,000 51,000 6,000 26/04/1985 37
14 317002268 Beatriz Furue De Castro 48996003-0 59,000 54,000 5,000 17/06/1992 30
13 317002776 Bruna Campos Martins 48484646-2 59,500 57,000 2,500 25/10/1991 30
4 317003495 Bruno Assad Vieira 2362827-7 63,000 57,000 6,000 15/04/1991 31
15 317001395 Fernando Alberto Dias Da Silva 43727868-2 58,500 55,500 3,000 28/08/1986 36
24 317001163 Fernando Ponce 35436329-3 55,500 51,000 4,500 31/12/1988 33
16 317003658 Gilvanete Santos Do Nascimento 46737531-8 58,300 55,650 2,650 01/12/1989 32
1 317000703 Gisele Mazoco Palma 34844526-X 69,000 61,500 7,500 02/08/1989 33
5 317001580 Helaine Almeida Queiroz 200500913117-7 63,000 57,000 6,000 16/09/1993 29
3 317002614 Laís Fernanda Querubin 377343-4 64,000 57,000 7,000 02/06/1989 33
11 317004776 Larissa Cristina Donegati Melo 46875897-5 60,000 57,000 3,000 16/11/1993 28
9 317000026 Letícia Perna Gaia 50554978-5 61,500 55,500 6,000 19/01/1999 23
12 317003490 Luana Moratori Pires 1778657-1 60,000 54,000 6,000 19/06/1994 28
19 317002178 Luciane Aparecida Da Silva 24640482-6 57,000 54,000 3,000 14/04/1977 45
18 317004248 Matheus Guilherme De Souza Oliveira 52099517-X 57,500 51,000 6,500 08/07/1997 25
20 317002155 Matheus Pereira Palmo 34760133-9 57,000 54,000 3,000 27/10/1989 32
21 317002869 Renato Barbosa Rezende 20304095-1 57,000 52,500 4,500 22/01/1987 35
8 317000977 Shirley Teixeira Da Silva 47702389-7 62,000 57,000 5,000 20/08/1991 31
2 317000099 Tathiane Almeida Gonçalves Corrêa 33752830-5 65,000 60,000 5,000 11/05/1987 35
6 317004040 Thamyres De Carvalho Felix 48747473-9 62,500 58,500 4,000 22/03/1991 31
10 317003453 Vinicius Ribeiro Silva 39015414-3 61,000 57,000 4,000 10/05/1996 26
17 317001824 Vinicius Scaglione 44073731-X 57,500 55,500 2,000 23/03/1988 34
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................24
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE VETERINÁRIO PM ESTAGIÁRIO:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317003320 Vitória Yukari Chirata Lima 37578494-9 92,500 82,500 10,000 25/02/1994 28
2 317001674 Gabryela Brinhol Souza 36964450-5 82,500 73,500 9,000 28/07/1997 25
3 317001786 Éliti Valero Fiorin 49073707-9 79,500 70,500 9,000 23/06/1995 27
4 317004583 Jéssica Fontana De Magalhães 1350802-4 77,500 67,500 10,000 25/11/1988 33
5 317002121 Nicole Fidalgo Paretsis 25108098-5 73,500 64,500 9,000 12/01/1988 34
6 317003553 Thamyres Santos Silva 37733746-8 73,000 63,000 10,000 07/09/1995 27
7 317004400 Bruna Cristina Benevento 43623329-0 70,000 60,000 10,000 20/04/1988 34
8 317000811 Rafaella Cassemiro Marcondes 39009338-5 69,500 63,000 6,500 28/08/1997 25
9 317000185 Maria Luiza Das Neves E Silva 55689460-1 69,500 60,000 9,500 06/09/2000 22
10 317000937 Pedro Victor De Luna Freire Oliveira 27011001-X 68,500 58,500 10,000 22/07/1987 35
11 317003367 Amanda Manara Caceres 38879678-9 68,500 58,500 10,000 17/10/1997 24
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................11
RELAÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA - 2º TENENTE VETERINÁRIO PM ESTAGIÁRIO:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
11 317003367 Amanda Manara Caceres 38879678-9 68,500 58,500 10,000 17/10/1997 24
7 317004400 Bruna Cristina Benevento 43623329-0 70,000 60,000 10,000 20/04/1988 34
3 317001786 Éliti Valero Fiorin 49073707-9 79,500 70,500 9,000 23/06/1995 27
2 317001674 Gabryela Brinhol Souza 36964450-5 82,500 73,500 9,000 28/07/1997 25
4 317004583 Jéssica Fontana De Magalhães 1350802-4 77,500 67,500 10,000 25/11/1988 33
9 317000185 Maria Luiza Das Neves E Silva 55689460-1 69,500 60,000 9,500 06/09/2000 22
5 317002121 Nicole Fidalgo Paretsis 25108098-5 73,500 64,500 9,000 12/01/1988 34
10 317000937 Pedro Victor De Luna Freire Oliveira 27011001-X 68,500 58,500 10,000 22/07/1987 35
8 317000811 Rafaella Cassemiro Marcondes 39009338-5 69,500 63,000 6,500 28/08/1997 25
6 317003553 Thamyres Santos Silva 37733746-8 73,000 63,000 10,000 07/09/1995 27
1 317003320 Vitória Yukari Chirata Lima 37578494-9 92,500 82,500 10,000 25/02/1994 28
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................11
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE MÉDICO PM ESTAGIÁRIO:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317003362 Sérgio Henrique Vieira Gratão 46737502-1 80,000 72,000 8,000 01/03/1991 31
2 317002533 Rafael Gemaque Lima Bentes 44440799-6 79,500 73,500 6,000 11/07/1991 31

73 317001698 Amanda Estevam Da Rocha 41128727 67,750 66,000 1,750 17/06/1995 27
74 317002751 Debora Cristina Alvares Carozzo 47201471-7 67,750 61,500 6,250 16/02/1991 31
75 317000752 Lara Prandi Pedron 50685970-8 67,500 61,500 6,000 22/12/1998 23
76 317003144 Eiji Terabayashi 53704772 67,250 63,000 4,250 25/11/1999 22
77 317002458 Joao Victor Pinheiro Dos Santos 44969594-3 67,000 63,000 4,000 30/09/1989 32
78 317002167 Lucas Antunes Macedo Vasconcelos 1608594-4 67,000 63,000 4,000 05/12/1994 27
79 317001251 Isabella Fressatto Martins De Melo 44183915 67,000 63,000 4,000 20/06/1995 27
80 317000346 Gabriela Gomes Gonçalves 39213487 67,000 63,000 4,000 01/08/1997 25
81 317002962 Juliana De Moura 52122050-6 67,000 63,000 4,000 22/05/1998 24
82 317003403 Thaynara Alves De Freitas 1749518-8 66,750 61,500 5,250 17/04/1998 24
83 317000816 Maria Gabriela Romano Alonso 22917617-3 66,500 66,000 0,500 29/12/1986 35
84 317000659 Thamiris Castro Abrantes Silva 23980969-2 66,500 66,000 0,500 23/06/1997 25
85 317002808 Anna Luiza Vespasiano Santos 7319624 66,500 64,500 2,000 26/12/1988 33
86 317001491 Gabrielle De Lima Silva 53485683-4 66,500 63,000 3,500 03/05/1998 24
87 317000725 Aline Hanna Boutros Moussa 41740805 66,500 58,500 8,000 06/09/1991 31
88 317002394 Juliana Leiko Tashiro 34879029-6 66,500 57,000 9,500 12/06/1990 32
89 317003073 Stella Aparecida Silva Rodrigues 1801485-7 66,250 64,500 1,750 31/10/1992 29
90 317000387 Igor Claes 35566432-X 66,250 63,000 3,250 29/09/1989 32
91 317001799 Douglas Ribeiro França 480797377 66,000 63,000 3,000 26/09/1991 30
92 317001481 Luara Fabrício Da Silva 55112498-2 66,000 60,000 6,000 17/09/1999 23
93 317002587 Thais Guerreiro Catasse 42019256-6 66,000 58,500 7,500 18/08/1988 34
94 317001268 Paulo Roger De Pinho Silva 33735015-2 65,000 63,000 2,000 25/11/1987 34
95 317001029 Helio Aparecido Santos Filho 46195845-4 65,000 63,000 2,000 25/03/1990 32
96 317003352 Priscila Cardoso Da Silva 38243500-X 64,750 60,000 4,750 15/02/1997 25
97 317000036 Jéssica Auricchio Amaral Marques Santos De Castro Oliveira 48146981-3 64,500 63,000 1,500 29/12/1992 29
98 317002781 Letícia Tenório Torres 39252039-4 64,500 61,500 3,000 12/04/1995 27
99 317002449 Vitor Araujo Ferreira Buno 54760866 64,500 61,500 3,000 14/12/1999 22
100 317003153 Izabella Amaral Baesteiro Diehl 54942244-4 64,500 60,000 4,500 18/06/1997 25
101 317004308 Nayara Thiago Semenara 48703892-7 64,000 63,000 1,000 26/10/1990 31
102 317000635 Camila Real Delegá Rodrigues 37385219 64,000 61,500 2,500 08/04/1994 28
103 317002532 Ricardo Guimarães Ferreira 45899533-2 64,000 61,500 2,500 26/09/1996 25
104 317002351 Vitoria Lima Cabral 50203683-7 63,500 61,500 2,000 09/10/1996 25
105 317000303 Marina Borges Tersi 45257524-2 63,250 58,500 4,750 13/10/1994 27
106 317002670 Marina Fernandes 38416540-0 63,000 60,000 3,000 19/09/1999 23
107 317003514 Priscilla Dias Moreschi 38238065 63,000 58,500 4,500 08/04/1992 30
108 317000022 Rafaela Bartolomeu Nunes Costenaro 491184621 62,750 58,500 4,250 01/09/1993 29
109 317003402 Rodrigo Jose Alves Pinheiro 30988405-6 62,250 60,000 2,250 10/01/1981 41
110 317003411 Samuel Da Silva Palandi 38462154-5 62,000 60,000 2,000 10/05/1999 23
111 317003309 Eduarda Martins Alves 28776720 62,000 57,000 5,000 15/08/1999 23
112 317002144 Isabela Lima De Mendonça 64581102-6 61,750 60,000 1,750 15/10/1989 32
113 317001144 Letícia Campos De Araujo 49986991-6 61,750 60,000 1,750 09/10/1998 23
114 317003353 Tayná Maira Carneiro 39872850-1 61,750 58,500 3,250 08/09/1997 25
115 317002068 Miryam Danielli Ferrarini Queris 13317331-5 61,500 55,500 6,000 12/09/1998 24
116 317002989 Karoline Carvalho Dias 39220871-4 61,500 55,500 6,000 12/01/1999 23
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................116
RELAÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA - 2º TENENTE DENTISTA PM ESTAGIÁRIO:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
59 317000523 Alfredo Vieira Pereira De Araujo 27727793 70,250 64,500 5,750 19/07/1977 45
9 317000037 Aline Alves Gomes 48461859 79,000 73,500 5,500 09/02/1995 27
87 317000725 Aline Hanna Boutros Moussa 41740805 66,500 58,500 8,000 06/09/1991 31
43 317000091 Allison Rodrigo Vertuani 39903153-4 73,250 69,000 4,250 10/06/1997 25
27 317003601 Amanda Assunção Da Cunha 3678176 76,000 67,500 8,500 01/03/1995 27
72 317000081 Amanda Barros De Morais 48253222 68,000 64,500 3,500 04/08/1992 30
73 317001698 Amanda Estevam Da Rocha 41128727 67,750 66,000 1,750 17/06/1995 27
57 317000187 Amanda Priscilla Husein Bim Santana 47484916 70,500 63,000 7,500 28/12/1990 31
30 317000960 Ana Carolina Villela Freire 45567373 75,500 70,500 5,000 01/12/1987 34
85 317002808 Anna Luiza Vespasiano Santos 7319624 66,500 64,500 2,000 26/12/1988 33
68 317000525 Barbara Cardomingo Sanches Bezerra 39105267-6 68,500 66,000 2,500 11/07/2000 22
31 317003785 Bárbara De Ávila Rabelo Saldanha 38186331-1 75,500 67,500 8,000 15/10/1990 31
46 317002478 Bárbara De Góes Pereira Giglio 42365305 72,000 67,500 4,500 29/09/1994 27
6 317003772 Beatriz Prado Nasser 48677488 79,500 73,500 6,000 26/08/1992 30
5 317002879 Bruna Kelly Fehlberg 2319824 79,750 73,500 6,250 29/10/1986 35
10 317002859 Bruna Rocha De Souza 46332414-6 79,000 70,500 8,500 01/05/1990 32
4 317000823 Bruno Marangon Rodrigues Dos Santos 37525527 80,000 73,500 6,500 27/07/1999 23
58 317001702 Bruno Santos Lima 39544801-3 70,250 67,500 2,750 26/03/1996 26
47 317002750 Caio Dos Santos Vizioli 34922776 72,000 63,000 9,000 23/05/1988 34
63 317002422 Camila Moreira Vinci 50194164 69,500 67,500 2,000 25/08/2000 22
102 317000635 Camila Real Delegá Rodrigues 37385219 64,000 61,500 2,500 08/04/1994 28
35 317000178 Caroline Loureiro 48267427-1 75,000 69,000 6,000 16/09/1992 30
66 317001205 Claudia Carrara Cotomacio Bellini 47907581-5 69,250 67,500 1,750 21/08/1990 32
67 317001964 Daiana Spínola Herrero 44956227-X 69,000 66,000 3,000 29/06/1989 33
11 317002878 Daiane Balero Galindo 46757879-5 78,750 75,000 3,750 14/11/1994 27
49 317001348 Daniele Lucca Longo 40354082 71,500 67,500 4,000 11/08/1988 34
55 317002494 Danielle Batista De Souza 6473801 71,000 66,000 5,000 27/01/1999 23
28 317003340 Dayana De Oliveira Silva Almeida 34427005 75,750 69,000 6,750 10/07/1989 33
74 317002751 Debora Cristina Alvares Carozzo 47201471-7 67,750 61,500 6,250 16/02/1991 31
91 317001799 Douglas Ribeiro França 480797377 66,000 63,000 3,000 26/09/1991 30
111 317003309 Eduarda Martins Alves 28776720 62,000 57,000 5,000 15/08/1999 23
76 317003144 Eiji Terabayashi 53704772 67,250 63,000 4,250 25/11/1999 22
32 317000869 Franciele Bartolomeu De Moraes 49860315 75,500 67,500 8,000 17/04/1997 25
18 317001709 Gabriela Da Silva Miranda 46659988-2 77,250 72,000 5,250 04/09/1990 32
80 317000346 Gabriela Gomes Gonçalves 39213487 67,000 63,000 4,000 01/08/1997 25
86 317001491 Gabrielle De Lima Silva 53485683-4 66,500 63,000 3,500 03/05/1998 24
48 317001336 Gabrielle Rodrigues Ruat 8082216709 71,500 67,500 4,000 01/07/1987 35
69 317002691 Geiza Gomes Dos Santos 37947333-1 68,500 64,500 4,000 13/04/2000 22
38 317002704 Giovani Hugo Rocha Botan 44350987-6 74,500 72,000 2,500 30/05/1996 26
22 317001212 Gustavo Giovanni Torrente 46861980-X 76,750 72,000 4,750 23/07/1996 26
95 317001029 Helio Aparecido Santos Filho 46195845-4 65,000 63,000 2,000 25/03/1990 32
37 317002073 Hiago Pinto Ferreira 1884200 74,500 72,000 2,500 30/04/1996 26
90 317000387 Igor Claes 35566432-X 66,250 63,000 3,250 29/09/1989 32
112 317002144 Isabela Lima De Mendonça 64581102-6 61,750 60,000 1,750 15/10/1989 32
79 317001251 Isabella Fressatto Martins De Melo 44183915 67,000 63,000 4,000 20/06/1995 27
19 317000205 Izabela Karina Cunha E Castro 19615886 77,250 72,000 5,250 01/09/1997 25
100 317003153 Izabella Amaral Baesteiro Diehl 54942244-4 64,500 60,000 4,500 18/06/1997 25
54 317003090 Jeferson Costa Silva 40058525-X 71,000 69,000 2,000 01/01/1987 35
97 317000036 Jéssica Auricchio Amaral Marques Santos De Castro Oliveira 48146981-3 64,500 63,000 1,500 29/12/1992 29
77 317002458 Joao Victor Pinheiro Dos Santos 44969594-3 67,000 63,000 4,000 30/09/1989 32
13 317002748 José Carlos Felix 33801591-7 78,500 76,500 2,000 19/11/1980 41
2 317003948 José Carlos Martins Junior 1664329-0 83,750 78,000 5,750 25/02/1991 31
81 317002962 Juliana De Moura 52122050-6 67,000 63,000 4,000 22/05/1998 24
88 317002394 Juliana Leiko Tashiro 34879029-6 66,500 57,000 9,500 12/06/1990 32
61 317002456 Kaique Rael Ferreira Silva 49455125-2 70,000 64,500 5,500 31/10/1992 29
42 317000933 Karen Beatriz Kumazawa 55641337-4 73,500 64,500 9,000 04/07/1997 25
34 317002229 Karine Mayumi Shimizu 43868205-1 75,250 70,500 4,750 06/03/1994 28
116 317002989 Karoline Carvalho Dias 39220871-4 61,500 55,500 6,000 12/01/1999 23
50 317000732 Kátia Gomes Da Silva 45122727-X 71,500 64,500 7,000 16/12/1986 35
64 317003043 Kelly Suelen De Araujo Dutra 40433476-3 69,500 64,500 5,000 02/12/1987 34
60 317003591 Laisa Torres Dos Passos 24466036-1 70,000 64,500 5,500 28/06/1989 33
75 317000752 Lara Prandi Pedron 50685970-8 67,500 61,500 6,000 22/12/1998 23
14 317003961 Lauriane Pinheiro Frugeri 41690298-4 77,750 72,000 5,750 15/12/1993 28
113 317001144 Letícia Campos De Araujo 49986991-6 61,750 60,000 1,750 09/10/1998 23
98 317002781 Letícia Tenório Torres 39252039-4 64,500 61,500 3,000 12/04/1995 27
65 317002918 Lidiane Aparecida De Lima Bento 46352201-1 69,500 64,500 5,000 16/12/1989 32
12 317001368 Lígia Gabrielle Sanches Mariotto 36332745-9 78,750 72,000 6,750 28/06/1994 28
92 317001481 Luara Fabrício Da Silva 55112498-2 66,000 60,000 6,000 17/09/1999 23
23 317002460 Lucas Almeida Neves De Oliveira 50159795-5 76,750 70,500 6,250 14/10/1998 23
78 317002167 Lucas Antunes Macedo Vasconcelos 1608594-4 67,000 63,000 4,000 05/12/1994 27
52 317003563 Luiz Felipe Salles Gonçalves 27561757-9 71,250 66,000 5,250 02/03/1993 29
26 317000115 Maraísa Aparecida Pinto Resende 1461412-2 76,000 70,500 5,500 28/06/1990 32
45 317004812 Marcella Gil Primiceri 38557729-1 72,750 64,500 8,250 11/01/1996 26
83 317000816 Maria Gabriela Romano Alonso 22917617-3 66,500 66,000 0,500 29/12/1986 35
29 317001695 Mariana De Paula Matias 38391501-6 75,750 69,000 6,750 05/11/1997 24
24 317001905 Mariana Muniz Toledo Orlando 38025920-5 76,500 72,000 4,500 21/08/1998 24
70 317003467 Marianna Falcão Silva 845983-0 68,250 66,000 2,250 19/01/1995 27
105 317000303 Marina Borges Tersi 45257524-2 63,250 58,500 4,750 13/10/1994 27
106 317002670 Marina Fernandes 38416540-0 63,000 60,000 3,000 19/09/1999 23
16 317001011 Milena Da Cruz Moura 53247385-1 77,500 69,000 8,500 23/05/1998 24
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57 317000193 Thiago Alvim Barreiro 38404072-X 52,500 49,500 3,000 22/05/1990 32
47 317001760 Thiago Contreiras Pereira Paiva 38716050-4 56,500 52,500 4,000 21/10/1988 33
59 317004112 Wilson Yuji Sato 47582172-5 52,000 46,500 5,500 19/03/1989 33
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................65
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE MÉDICO PM ESTAGIÁRIO - ANESTESIOLOGIA:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317001353 Bianca Priscila Buniotti 25572522-X 69,000 63,000 6,000 30/12/1990 31
2 317003793 Adriana Belle Rangel 1646265-2 60,500 55,500 5,000 09/09/1993 29
3 317001043 Monica Janine Gomes De Souza 23418980-1 57,000 51,000 6,000 16/04/1992 30
4 317001449 Kenzo Valentino Shimizu Frutuoso 43584100-2 55,500 52,500 3,000 11/09/1993 29
5 317000313 Gabriela Moreira Calvo 67489094-2 55,500 49,500 6,000 28/09/1987 34
6 317004217 Rafael Vicente Sanches Gonçalves 39657515-8 51,000 46,500 4,500 23/09/1990 31
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................6
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE MÉDICO PM ESTAGIÁRIO – CANCEROLOGIA CLÍNICA:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317000800 João Guilherme Ruiz Teixeira Leite 30915199-1 73,000 66,000 7,000 14/11/1987 34
2 317003225 Maria Clara Menezes Monteiro Sotto De Castro 47885789-5 70,000 63,000 7,000 22/08/1991 31
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................2
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE MÉDICO PM ESTAGIÁRIO - CIRURGIA DO APARELHO DIGESTIVO:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317002274 Ary Augusto De Castro Macedo 1195411-3 68,500 63,000 5,500 13/11/1989 32
2 317004250 Rafaella Orlow Oliveira 66104517-1 68,000 63,000 5,000 23/03/1990 32
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................2
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE MÉDICO PM ESTAGIÁRIO - CIRURGIA GERAL:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317003084 Camila Couto Gomes Ywata De Carvalho 1003537-0 74,500 69,000 5,500 14/09/1990 32
2 317000446 Luiz Felipe Avila Carvalho Custodio Da Silva 26773693-1 68,000 63,000 5,000 11/02/1994 28
3 317003053 Daniel Dantas De Oliveira 43362457-7 65,000 60,000 5,000 22/08/1989 33
4 317002231 Eduardo Farias Aurélio 46991301-0 64,500 60,000 4,500 15/06/1994 28
5 317001635 Marina Sider Monte Alegre 49980750-9 63,500 60,000 3,500 06/07/1990 32
6 317002558 Nadia Sugano Higashi 46715421-1 62,000 55,500 6,500 08/05/1987 35
7 317004553 Belkzedek Vaz Pereira 47872733-1 62,000 55,500 6,500 30/01/1988 34
8 317004875 Marcelo Cecchini Tasinaffo 35472949-4 61,500 55,500 6,000 03/04/1988 34
9 317004816 Raul Angeli Araujo 163079-5 60,000 55,500 4,500 18/05/1995 27
10 317004244 Silvio Batista Garcia Simões 37327878-0 59,800 56,160 3,640 17/11/1988 33
11 317000193 Thiago Alvim Barreiro 38404072-X 52,500 49,500 3,000 22/05/1990 32
12 317004391 Anderson Luis Ferreira Oliveira Junior 129468-8 51,000 46,500 4,500 21/11/1988 33
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................12
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE MÉDICO PM ESTAGIÁRIO - CLÍNICO GERAL (CLÍNICA MÉDICA + SPA):

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317002067 Romeu Zugaiar Buchala Liger 262012-8 71,500 64,500 7,000 23/11/1991 30
2 317001347 Flavio Eli Jaouich Mascari 37909731-X 67,000 63,000 4,000 04/08/1990 32
3 317000827 Pedro Henrique Marcondelli Correia 44879157-2 66,500 61,500 5,000 09/06/1989 33
4 317001701 Guilherme Merici 467925-7 66,000 60,000 6,000 29/07/1993 29
5 317002495 Nicole Saliba Chamelian 67039031-8 62,500 55,500 7,000 21/03/1994 28
6 317002852 Lariane Monteiro Barbosa 46335472-2 62,000 54,000 8,000 28/12/1989 32
7 317003764 Thaiane Fernandes Pereira 32903951-9 61,500 54,000 7,500 09/04/1995 27
8 317000434 Cintia Cristina Pereira Dos Santos 552446-3 60,500 55,500 5,000 11/09/1994 28
9 317004497 Isaac Limeira Paxini Machado 45976230-8 59,500 55,500 4,000 19/10/1986 35
10 317000798 Priscila Dias Cardoso Ribeiro 37513827-4 54,000 48,000 6,000 25/10/1991 30
11 317003883 Bianca Fidelix Espindula 50898025-2 51,500 48,000 3,500 16/05/1989 33
12 317000181 Isadora Bettão Ferri 2069429-6 47,500 43,500 4,000 20/04/1991 31
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................12
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE MÉDICO PM ESTAGIÁRIO - ENDOSCOPIA:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317004109 Diogo De Oliveira Lima 62308016-3 62,500 61,500 1,000 24/01/1987 35
2 317001760 Thiago Contreiras Pereira Paiva 38716050-4 56,500 52,500 4,000 21/10/1988 33
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................2
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE MÉDICO PM ESTAGIÁRIO - HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317002634 Renato Cerqueira De Souza 1176301-0 70,500 64,500 6,000 15/04/1988 34
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................1
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE MÉDICO PM ESTAGIÁRIO - MEDICINA FÍSICA E REABILITAÇÃO:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317004465 Andrew Seung Ho Park 8502427-2 53,500 49,500 4,000 06/10/1987 34
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................1
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE MÉDICO PM ESTAGIÁRIO - MÉDICO GENERALISTA:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317001026 Rafael Bertolotti De Freitas 27577233-0 70,000 66,000 4,000 24/11/1993 28
2 317000482 Matheus De Lucinio Abib 45736371-X 67,000 63,000 4,000 08/10/1981 40
3 317002928 Tarick Eleuterio Salim Ali 35395215-1 67,000 61,500 5,500 17/07/1996 26
4 317004867 Isabela De Paula Tavares 44961694-0 62,500 58,500 4,000 20/03/1990 32
5 317003405 Diogo Thomaz Kawachi 35275391-2 62,000 55,500 6,500 24/04/1988 34
6 317000941 Francisco Jose Danzi Salvia Campos 39328762-2 61,500 57,000 4,500 23/03/1993 29
7 317003848 Gabriele Cristine Imamura 44969484-7 60,000 57,000 3,000 28/04/1998 24
8 317003737 Henrique Cesar Saraiva De Area Leão Costa Filho 44238998-X 59,500 54,000 5,500 11/08/1988 34
9 317003593 Evandro Leite Bitencourt 43469035-1 57,500 55,500 2,000 12/07/1991 31
10 317004818 Ana Luiza Ciola De Almeida 43823701-8 57,500 54,000 3,500 17/10/1988 33
11 317001726 Kaue Burger Bucci 30204647-1 57,000 52,500 4,500 30/10/1990 31
12 317001730 Milena Aparecida Perente 46032374-X 56,500 52,500 4,000 20/05/1987 35
13 317001299 Hiram Silva Nascimento De Oliveira 46457899-1 55,500 52,500 3,000 03/01/1996 26
14 317003900 Edson Milton Martins De Souza 46689058-8 54,500 52,500 2,000 02/11/1992 29
15 317001875 Michel Teixeira Rodrigues 68024835-3 53,500 52,500 1,000 29/06/1989 33
16 317003005 Lorrayne Cristinie Rattis Severino 34257653-7 52,500 49,500 3,000 14/03/1989 33
17 317003618 Claudia Carneiro De Aguiar Augusto 59297352-9 52,000 48,000 4,000 23/05/1991 31
18 317002729 Luiz Henrique De Souza Sampaio Antunes 46386693-9 50,500 45,000 5,500 18/07/1989 33
19 317003877 Isabela Petermann Mazziero 66964440-7 47,500 43,500 4,000 27/06/1991 31
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................19
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE MÉDICO PM ESTAGIÁRIO - NEFROLOGIA:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317003362 Sérgio Henrique Vieira Gratão 46737502-1 80,000 72,000 8,000 01/03/1991 31
2 317002325 Reneu Zamora Junior 35208549-6 68,000 63,000 5,000 13/04/1990 32
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................2
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE MÉDICO PM ESTAGIÁRIO - NEUROLOGIA CLÍNICA:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317002533 Rafael Gemaque Lima Bentes 44440799-6 79,500 73,500 6,000 11/07/1991 31
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................1
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE MÉDICO PM ESTAGIÁRIO - PSIQUIATRIA:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317003399 Ana Paula Bonanno 43509269-8 57,000 54,000 3,000 09/05/1987 35
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................1
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA - 2º TENENTE MÉDICO PM ESTAGIÁRIO - UROLOGIA:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
1 317003552 Matheus De Almeida Carvalho Siqueira 2024801-6 70,000 64,500 5,500 02/02/1987 35
2 317002792 Pedro Fernandes Lessa 27224753-4 68,000 63,000 5,000 30/09/1994 27
3 317003604 Rodrigo Gonzalez Bocos 37390642-0 52,500 49,500 3,000 19/01/1989 33
4 317004112 Wilson Yuji Sato 47582172-5 52,000 46,500 5,500 19/03/1989 33
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................4
 Comunicado nº DP-100/323/23
Considerando o Cronograma Geral de Etapas sob a responsabilidade da Polícia Militar do Estado de São Paulo, do Edital nº 

DP-03/321/22, publicado no Comunicado nº DP-10/321/23, através do D.O.E-SP nº 76, de 18-4-23, o Diretor de Pessoal da Polícia 
Militar do Estado de São Paulo torna pública a alteração da data da publicação do resultado dos Exames de Saúde, das turmas 09 
a 16, do dia 20/06/2023 para o dia 21/06/2023, devendo os candidatos das respectivas turmas realizarem a consulta do resultado 
da referida etapa nesta nova data.

3 317003084 Camila Couto Gomes Ywata De Carvalho 1003537-0 74,500 69,000 5,500 14/09/1990 32
4 317000800 João Guilherme Ruiz Teixeira Leite 30915199-1 73,000 66,000 7,000 14/11/1987 34
5 317002067 Romeu Zugaiar Buchala Liger 262012-8 71,500 64,500 7,000 23/11/1991 30
6 317002634 Renato Cerqueira De Souza 1176301-0 70,500 64,500 6,000 15/04/1988 34
7 317001026 Rafael Bertolotti De Freitas 27577233-0 70,000 66,000 4,000 24/11/1993 28
8 317003552 Matheus De Almeida Carvalho Siqueira 2024801-6 70,000 64,500 5,500 02/02/1987 35
9 317003225 Maria Clara Menezes Monteiro Sotto De Castro 47885789-5 70,000 63,000 7,000 22/08/1991 31
10 317001353 Bianca Priscila Buniotti 25572522-X 69,000 63,000 6,000 30/12/1990 31
11 317002274 Ary Augusto De Castro Macedo 1195411-3 68,500 63,000 5,500 13/11/1989 32
12 317004250 Rafaella Orlow Oliveira 66104517-1 68,000 63,000 5,000 23/03/1990 32
13 317002325 Reneu Zamora Junior 35208549-6 68,000 63,000 5,000 13/04/1990 32
14 317000446 Luiz Felipe Avila Carvalho Custodio Da Silva 26773693-1 68,000 63,000 5,000 11/02/1994 28
15 317002792 Pedro Fernandes Lessa 27224753-4 68,000 63,000 5,000 30/09/1994 27
16 317000482 Matheus De Lucinio Abib 45736371-X 67,000 63,000 4,000 08/10/1981 40
17 317001347 Flavio Eli Jaouich Mascari 37909731-X 67,000 63,000 4,000 04/08/1990 32
18 317002928 Tarick Eleuterio Salim Ali 35395215-1 67,000 61,500 5,500 17/07/1996 26
19 317000827 Pedro Henrique Marcondelli Correia 44879157-2 66,500 61,500 5,000 09/06/1989 33
20 317001701 Guilherme Merici 467925-7 66,000 60,000 6,000 29/07/1993 29
21 317003053 Daniel Dantas De Oliveira 43362457-7 65,000 60,000 5,000 22/08/1989 33
22 317002231 Eduardo Farias Aurélio 46991301-0 64,500 60,000 4,500 15/06/1994 28
23 317001635 Marina Sider Monte Alegre 49980750-9 63,500 60,000 3,500 06/07/1990 32
24 317004109 Diogo De Oliveira Lima 62308016-3 62,500 61,500 1,000 24/01/1987 35
25 317004867 Isabela De Paula Tavares 44961694-0 62,500 58,500 4,000 20/03/1990 32
26 317002495 Nicole Saliba Chamelian 67039031-8 62,500 55,500 7,000 21/03/1994 28
27 317002558 Nadia Sugano Higashi 46715421-1 62,000 55,500 6,500 08/05/1987 35
28 317004553 Belkzedek Vaz Pereira 47872733-1 62,000 55,500 6,500 30/01/1988 34
29 317003405 Diogo Thomaz Kawachi 35275391-2 62,000 55,500 6,500 24/04/1988 34
30 317002852 Lariane Monteiro Barbosa 46335472-2 62,000 54,000 8,000 28/12/1989 32
31 317000941 Francisco Jose Danzi Salvia Campos 39328762-2 61,500 57,000 4,500 23/03/1993 29
32 317004875 Marcelo Cecchini Tasinaffo 35472949-4 61,500 55,500 6,000 03/04/1988 34
33 317003764 Thaiane Fernandes Pereira 32903951-9 61,500 54,000 7,500 09/04/1995 27
34 317003793 Adriana Belle Rangel 1646265-2 60,500 55,500 5,000 09/09/1993 29
35 317000434 Cintia Cristina Pereira Dos Santos 552446-3 60,500 55,500 5,000 11/09/1994 28
36 317003848 Gabriele Cristine Imamura 44969484-7 60,000 57,000 3,000 28/04/1998 24
37 317004816 Raul Angeli Araujo 163079-5 60,000 55,500 4,500 18/05/1995 27
38 317004244 Silvio Batista Garcia Simões 37327878-0 59,800 56,160 3,640 17/11/1988 33
39 317004497 Isaac Limeira Paxini Machado 45976230-8 59,500 55,500 4,000 19/10/1986 35
40 317003737 Henrique Cesar Saraiva De Area Leão Costa Filho 44238998-X 59,500 54,000 5,500 11/08/1988 34
41 317003593 Evandro Leite Bitencourt 43469035-1 57,500 55,500 2,000 12/07/1991 31
42 317004818 Ana Luiza Ciola De Almeida 43823701-8 57,500 54,000 3,500 17/10/1988 33
43 317003399 Ana Paula Bonanno 43509269-8 57,000 54,000 3,000 09/05/1987 35
44 317001726 Kaue Burger Bucci 30204647-1 57,000 52,500 4,500 30/10/1990 31
45 317001043 Monica Janine Gomes De Souza 23418980-1 57,000 51,000 6,000 16/04/1992 30
46 317001730 Milena Aparecida Perente 46032374-X 56,500 52,500 4,000 20/05/1987 35
47 317001760 Thiago Contreiras Pereira Paiva 38716050-4 56,500 52,500 4,000 21/10/1988 33
48 317001449 Kenzo Valentino Shimizu Frutuoso 43584100-2 55,500 52,500 3,000 11/09/1993 29
49 317001299 Hiram Silva Nascimento De Oliveira 46457899-1 55,500 52,500 3,000 03/01/1996 26
50 317000313 Gabriela Moreira Calvo 67489094-2 55,500 49,500 6,000 28/09/1987 34
51 317003900 Edson Milton Martins De Souza 46689058-8 54,500 52,500 2,000 02/11/1992 29
52 317000798 Priscila Dias Cardoso Ribeiro 37513827-4 54,000 48,000 6,000 25/10/1991 30
53 317001875 Michel Teixeira Rodrigues 68024835-3 53,500 52,500 1,000 29/06/1989 33
54 317004465 Andrew Seung Ho Park 8502427-2 53,500 49,500 4,000 06/10/1987 34
55 317003604 Rodrigo Gonzalez Bocos 37390642-0 52,500 49,500 3,000 19/01/1989 33
56 317003005 Lorrayne Cristinie Rattis Severino 34257653-7 52,500 49,500 3,000 14/03/1989 33
57 317000193 Thiago Alvim Barreiro 38404072-X 52,500 49,500 3,000 22/05/1990 32
58 317003618 Claudia Carneiro De Aguiar Augusto 59297352-9 52,000 48,000 4,000 23/05/1991 31
59 317004112 Wilson Yuji Sato 47582172-5 52,000 46,500 5,500 19/03/1989 33
60 317003883 Bianca Fidelix Espindula 50898025-2 51,500 48,000 3,500 16/05/1989 33
61 317004391 Anderson Luis Ferreira Oliveira Junior 129468-8 51,000 46,500 4,500 21/11/1988 33
62 317004217 Rafael Vicente Sanches Gonçalves 39657515-8 51,000 46,500 4,500 23/09/1990 31
63 317002729 Luiz Henrique De Souza Sampaio Antunes 46386693-9 50,500 45,000 5,500 18/07/1989 33
64 317000181 Isadora Bettão Ferri 2069429-6 47,500 43,500 4,000 20/04/1991 31
65 317003877 Isabela Petermann Mazziero 66964440-7 47,500 43,500 4,000 27/06/1991 31
====================================================================================================

TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................65
RELAÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA - 2º TENENTE MÉDICO PM ESTAGIÁRIO:

CLASS INSC NOME RG  NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE
34 317003793 Adriana Belle Rangel 1646265-2 60,500 55,500 5,000 09/09/1993 29
42 317004818 Ana Luiza Ciola De Almeida 43823701-8 57,500 54,000 3,500 17/10/1988 33
43 317003399 Ana Paula Bonanno 43509269-8 57,000 54,000 3,000 09/05/1987 35
61 317004391 Anderson Luis Ferreira Oliveira Junior 129468-8 51,000 46,500 4,500 21/11/1988 33
54 317004465 Andrew Seung Ho Park 8502427-2 53,500 49,500 4,000 06/10/1987 34
11 317002274 Ary Augusto De Castro Macedo 1195411-3 68,500 63,000 5,500 13/11/1989 32
28 317004553 Belkzedek Vaz Pereira 47872733-1 62,000 55,500 6,500 30/01/1988 34
60 317003883 Bianca Fidelix Espindula 50898025-2 51,500 48,000 3,500 16/05/1989 33
10 317001353 Bianca Priscila Buniotti 25572522-X 69,000 63,000 6,000 30/12/1990 31
3 317003084 Camila Couto Gomes Ywata De Carvalho 1003537-0 74,500 69,000 5,500 14/09/1990 32
35 317000434 Cintia Cristina Pereira Dos Santos 552446-3 60,500 55,500 5,000 11/09/1994 28
58 317003618 Claudia Carneiro De Aguiar Augusto 59297352-9 52,000 48,000 4,000 23/05/1991 31
21 317003053 Daniel Dantas De Oliveira 43362457-7 65,000 60,000 5,000 22/08/1989 33
24 317004109 Diogo De Oliveira Lima 62308016-3 62,500 61,500 1,000 24/01/1987 35
29 317003405 Diogo Thomaz Kawachi 35275391-2 62,000 55,500 6,500 24/04/1988 34
51 317003900 Edson Milton Martins De Souza 46689058-8 54,500 52,500 2,000 02/11/1992 29
22 317002231 Eduardo Farias Aurélio 46991301-0 64,500 60,000 4,500 15/06/1994 28
41 317003593 Evandro Leite Bitencourt 43469035-1 57,500 55,500 2,000 12/07/1991 31
17 317001347 Flavio Eli Jaouich Mascari 37909731-X 67,000 63,000 4,000 04/08/1990 32
31 317000941 Francisco Jose Danzi Salvia Campos 39328762-2 61,500 57,000 4,500 23/03/1993 29
50 317000313 Gabriela Moreira Calvo 67489094-2 55,500 49,500 6,000 28/09/1987 34
36 317003848 Gabriele Cristine Imamura 44969484-7 60,000 57,000 3,000 28/04/1998 24
20 317001701 Guilherme Merici 467925-7 66,000 60,000 6,000 29/07/1993 29
40 317003737 Henrique Cesar Saraiva De Area Leão Costa Filho 44238998-X 59,500 54,000 5,500 11/08/1988 34
49 317001299 Hiram Silva Nascimento De Oliveira 46457899-1 55,500 52,500 3,000 03/01/1996 26
39 317004497 Isaac Limeira Paxini Machado 45976230-8 59,500 55,500 4,000 19/10/1986 35
25 317004867 Isabela De Paula Tavares 44961694-0 62,500 58,500 4,000 20/03/1990 32
65 317003877 Isabela Petermann Mazziero 66964440-7 47,500 43,500 4,000 27/06/1991 31
64 317000181 Isadora Bettão Ferri 2069429-6 47,500 43,500 4,000 20/04/1991 31
4 317000800 João Guilherme Ruiz Teixeira Leite 30915199-1 73,000 66,000 7,000 14/11/1987 34
44 317001726 Kaue Burger Bucci 30204647-1 57,000 52,500 4,500 30/10/1990 31
48 317001449 Kenzo Valentino Shimizu Frutuoso 43584100-2 55,500 52,500 3,000 11/09/1993 29
30 317002852 Lariane Monteiro Barbosa 46335472-2 62,000 54,000 8,000 28/12/1989 32
56 317003005 Lorrayne Cristinie Rattis Severino 34257653-7 52,500 49,500 3,000 14/03/1989 33
14 317000446 Luiz Felipe Avila Carvalho Custodio Da Silva 26773693-1 68,000 63,000 5,000 11/02/1994 28
63 317002729 Luiz Henrique De Souza Sampaio Antunes 46386693-9 50,500 45,000 5,500 18/07/1989 33
32 317004875 Marcelo Cecchini Tasinaffo 35472949-4 61,500 55,500 6,000 03/04/1988 34
9 317003225 Maria Clara Menezes Monteiro Sotto De Castro 47885789-5 70,000 63,000 7,000 22/08/1991 31
23 317001635 Marina Sider Monte Alegre 49980750-9 63,500 60,000 3,500 06/07/1990 32
8 317003552 Matheus De Almeida Carvalho Siqueira 2024801-6 70,000 64,500 5,500 02/02/1987 35
16 317000482 Matheus De Lucinio Abib 45736371-X 67,000 63,000 4,000 08/10/1981 40
53 317001875 Michel Teixeira Rodrigues 68024835-3 53,500 52,500 1,000 29/06/1989 33
46 317001730 Milena Aparecida Perente 46032374-X 56,500 52,500 4,000 20/05/1987 35
45 317001043 Monica Janine Gomes De Souza 23418980-1 57,000 51,000 6,000 16/04/1992 30
27 317002558 Nadia Sugano Higashi 46715421-1 62,000 55,500 6,500 08/05/1987 35
26 317002495 Nicole Saliba Chamelian 67039031-8 62,500 55,500 7,000 21/03/1994 28
15 317002792 Pedro Fernandes Lessa 27224753-4 68,000 63,000 5,000 30/09/1994 27
19 317000827 Pedro Henrique Marcondelli Correia 44879157-2 66,500 61,500 5,000 09/06/1989 33
52 317000798 Priscila Dias Cardoso Ribeiro 37513827-4 54,000 48,000 6,000 25/10/1991 30
7 317001026 Rafael Bertolotti De Freitas 27577233-0 70,000 66,000 4,000 24/11/1993 28
2 317002533 Rafael Gemaque Lima Bentes 44440799-6 79,500 73,500 6,000 11/07/1991 31
62 317004217 Rafael Vicente Sanches Gonçalves 39657515-8 51,000 46,500 4,500 23/09/1990 31
12 317004250 Rafaella Orlow Oliveira 66104517-1 68,000 63,000 5,000 23/03/1990 32
37 317004816 Raul Angeli Araujo 163079-5 60,000 55,500 4,500 18/05/1995 27
6 317002634 Renato Cerqueira De Souza 1176301-0 70,500 64,500 6,000 15/04/1988 34
13 317002325 Reneu Zamora Junior 35208549-6 68,000 63,000 5,000 13/04/1990 32
55 317003604 Rodrigo Gonzalez Bocos 37390642-0 52,500 49,500 3,000 19/01/1989 33
5 317002067 Romeu Zugaiar Buchala Liger 262012-8 71,500 64,500 7,000 23/11/1991 30
1 317003362 Sérgio Henrique Vieira Gratão 46737502-1 80,000 72,000 8,000 01/03/1991 31
38 317004244 Silvio Batista Garcia Simões 37327878-0 59,800 56,160 3,640 17/11/1988 33
18 317002928 Tarick Eleuterio Salim Ali 35395215-1 67,000 61,500 5,500 17/07/1996 26
33 317003764 Thaiane Fernandes Pereira 32903951-9 61,500 54,000 7,500 09/04/1995 27




